
ZARZĄDZENIE  Nr 140/19 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 2 października 2019 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 869), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr 1143/19, 1144/19 przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, 

w której dokonano zmian na dzień 2 października 2019 roku, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 
02 października 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   317 362,00 37 000,00   280 362,00 

Dotacje celowe   317 000,00 37 000,00   280 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   317 000,00 37 000,00   280 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 317 000,00 37 000,00   280 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   362,00     362,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
2360 362,00     362,00 

OGÓŁEM   317 362,00 37 000,00   280 362,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
02 października 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   317 000,00 54 000,00 17 000,00 280 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   263 000,00   17 000,00 280 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   217 609,00   14 209,00 231 818,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 200 562,00   14 209,00 214 771,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 17 047,00     17 047,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   6 000,00     6 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 6 000,00     6 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   39 391,00   2 791,00 42 182,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 34 476,00   2 443,00 36 919,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (§2210) 
4120 4 915,00   348,00 5 263,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   54 000,00 54 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 54 000,00 54 000,00   0,00 

OGÓŁEM   317 000,00 54 000,00 17 000,00 280 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
02 października 2019 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   311 723,00 12 629,00 12 629,00 311 723,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  311 723,00 12 629,00 12 629,00 311 723,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 

4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4018 118 853,00     118 853,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4019 20 973,00     20 973,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 

4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4118 20 432,00     20 432,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4119 3 604,00     3 604,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4128 2 926,00     2 926,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
4.1)  

KEEP ON (1a283) 

4129 515,00     515,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4178 6 800,00     6 800,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4179 1 200,00     1 200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 4218 2 643,00     2 643,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4219 466,00     466,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 4308 44 779,00   10 735,00 55 514,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4309 7 903,00   1 894,00 9 797,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 

4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4388 10 200,00     10 200,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie IE 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4389 1 800,00     1 800,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na 

IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4398 49 352,00 1 752,00   47 600,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4399 8 709,00 309,00   8 400,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4418 296,00 296,00   0,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4419 52,00 52,00   0,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4428 8 687,00 8 687,00   0,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4429 1 533,00 1 533,00   0,00 

OGÓŁEM   311 723,00 12 629,00 12 629,00 311 723,00 



  

 


